АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 октября 2013 г.                                    г. Котлас                          № 3383

О признании утратившим силу
постановления администрации
муниципального образования
«Котлас» от 19.08.2013
№ 2603

Руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», администрация
муниципального образования «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального
образования «Котлас» от 19.08.2013 № 2603 «О создании рабочей группы по решению
вопросов социализации детей-инвалидов».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте МО «Котлас» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава МО «Котлас»                                                                                  А.В. Бральнин

User
Печатная машинка
 О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Котлас» от 19.08.2013 № 2603: постановление Главы МО «Котлас» № 3383 от 25 окт. 2013 г. // Двинская правда. - 2013. – 7 нояб. (2) - С. 7.- (Прил.: Официальный четверг)